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         ürriyet İlkokulu ve Özkan Atik İlkokulu öğretmen ve
         öğrencilerinin birlikte hazırladığı,  '23 Nisan Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramı' kutlama proğramı Hürriyet İlkokulu bahçesinde 
gerçekleştirildi.

İz Bırakanlar...
Sedat Ulupınarlı’nın 
kaleminden 118

diYORUMki Recep ÖĞÜTÇÜ

           ıda fiyatlarında yaşanan
           artışlar, özellikle sebze ve
           meyve fiyatlarındaki yükseliş, 
tüketicilerin bütçelerini olumsuz 
etkiliyor. Son dönemde sebze ve meyve 
pazarlarında gözle görülür bir fiyat artışı 
yaşanırken, bu durum tüketicileri zor 
durumda bırakıyor. Tüketiciler, manav 
ve pazar raflarındaki fiyat etiketlerini 
görünce şaşkınlıkla karşılıyor. 

7'DE

G

H

MEHMET KEMAL SAVRAN
                    -2-

APARTMAN -2- 

2’de

5’te

KONYA

PAZARDA ZAM FURYASI!
Yaz meyve ve sebzeleri tezgâh-
larda yerini alırken Esnaf Ali 
Şahin,vatandaşın alım gücünün 
olmadığından yakınarak çoğu 
kişinin ticareti ahlaklı yapmadığı-
na dikkat çekti. Ali Şahin, 
“Fırsatçıların önü kesilmeli” dedi 6’da

KALKINMA YOLU'NDA 

TARİHİ ADIM
23 NİSAN COŞKUYLA KUTLANDI

ULAŞTIRMA VE ALTYAPI 
BAKANI URALOĞLU:
'TÜRKİYE OLARAK IRAK, 
KATAR VE BAE İLE KAL
KINMA YOLU'NDA ORTAK 
İŞBİRLİĞİNE GİDİYORUZ"3’te

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı,Hürriyet 
İlkokulu'nda protokol üyeleri ve vatandaşların katılımı 
ile coşkuyla kutlandı.

AYIP ÖRTMEK 
DENİNCE!

ŞAMPİYONLUKLARA 

AMBARGO! 7’de

BİLGEHANE 
ÖĞRENCİLERİ 
23 NİSAN'I 
UÇURTMA 
ŞENLİĞİ'YLE 
KUTLADI 4’te

ÇUMRA GÜNEŞ 
1985 SPORDAN
            BAŞKAN 
            AYDIN'A  
            ZİYARET

6’da

BAŞKAN ALTAY
DOĞASEVERLERİ
“KONYA'DA 
YÜRÜYORUZ” 
ETKİNLİKLERİNE 
DAVET ETTİ

KARATAY 
BELEDİYESİ'NDEN 
60 MİLYONLUK 
YENİ OKUL 8’de

TOPLU ULAŞIMDA ÖRNEK ŞEHİR KONYA
Konya Büyükşehir Belediyesi,toplu ulaşımda hizmet kalitesini artırmak 
amacıyla teknolojik imkanlardan yararlanarak harita tabanlı uygulamalar 
geliştiriyor.
Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, Konya'da toplu 
ulaşımın güçlenmesi için bir taraftan 181 yeni otobüsü Büyükşehir 
Belediyesi'nin filosuna dahil ettiklerini bir taraftan da yeni köprülü kavşaklar 
ve caddeler açtıklarını anımsattı. 6’da
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yaparken dükkânından hırsızlık Şimdi de senden kafamda mıh gibi onun bir ayıbını örter”

yaparken yakaladığı hırsızın çakılı duran ve senin iki dudağının  Hataları araştırıp yaymak, fitneye 

yakalandığı zamanki yüzünün halini arasında hakkımım helal ettim sebep olur. Fitne ise dinimizce en 

tarif edemem. Öyle yalvarması cümlesiyle huzur bulmak istiyorum! çok nefret edilen ve lanetlenen bir 

vardı ki; —Evladım Cenabı Allah seni ıslah durumdur.

—Hacı Amca ben yaptım sen yapma ettiği gibi cümle ümmeti Kişi suç araştırmaya her 

ve beni af et! Bense uzun yıllar o Muhammedi darda komasın. Niye yeltendiğinde Peygamberimizin

kişinin bu hatasını sır gibi sakladım. helal etmeyeyim Helâlı hoş olsun! “Ne mutlu o kimseye ki, kendi               yıp örtmek ve af etmek 
Bir toplantı sonrasında çok Dediğinde o koskoca adam kusuru onu, başkasının ayıplarını ayrı bir erdemliliktir. Büyük olan af 
sevdiğim dost geldi yanında kırk, ağlamaya başladı. Tekrar araştırmaktan alıkoyar.” eder öyle değil mi? 
kırkbeş yaşlarında tanımadığım kucaklaştık Hacı Ahmet ben hala o Hadisini hatırlamalıdır.Elbette herkes hata yapabilir. Ki 
biride vardı. anı unutamam! Demişti. Hacı İşi gücü bırakarak dedi kodu ve gayet doğaldır. Ancak yapmış 
—Hacı Abdullah Efendi bu Abdullah Dedeye Allah rahmet laklakla gününü geçirenler, kendi olduğu hatayı tekrar ederse o 
arkadaşımız seninle konuşmak eylesin, ahiret yurdu cennet olsun! halini görmeyip herkese tenkit edip zaman kırıcı olmadan uyarılmalıdır. 
istiyor! Öyle ya insanların gizlice işlediği kulp kulak takanlar, gubuzluktan Ön şart yapıcı olmaktır. Eksiklik 
—Buyur evladım! günahları anlatarak başkalarına beri kalmayanlar. suiistimal edilmemeli hatta başa 
—Hacı Abdullah Amca yıllar öncesi haberdar etmeyi kötülükleri gören Eline iğne ucu kadar fırsat kakılmamalıdır.
sana karşı kusurum olmuştu, Ne yüce Allah, hataları araştırmayı, geçtiğinde insanları aşağılayıp Bu insani öngörüyle bakıldığında 
olur beni o gün af ettiğin gibi yaymayı veya yüze vurarak onur rencide edenlerin kulağına kar suyu toplum içersinde karşılıklı saygı, 
bugün de hakkını helal etmeni kırıp, küçük düşürmeyi kaçıralım istedim.sevgi, merhamet duygularıyla huzur 
istemek için geldim! O günden yasaklamıştır. Hadisi Şerifte ,”Kim İnsanları Cenabı Allah'ın emaneti güven kendiliğinden gelecektir. 
sonra Cenabı Allah(cc) ın da bu dünyada başkasının ayıbını olarak görüp bu duyarlılıkla Hatunun Abdullah Dedesi 
yardımıyla hayatımın akışı değişti. örterse, Allah'ta kıyamet günü davrananlara selam olsun!anlatmıştı yıllar öncesi esnaflık 

Ahmet YILDIZSOHBET

A

 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı, Hürriyet 
İlkokulu'nda protokol üyeleri ve 
vatandaşların katılımı ile 
coşkuyla kutlandı.
Hürriyet İlkokulu ve Özkan Atik 
İlkokulu öğretmen ve 
öğrencilerinin birlikte hazırladığı,  
'23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı' kutlama 
proğramı Hürriyet İlkokulu 
bahçesinde gerçekleştirildi.
Programa, İlçe Kaymakamı 
Muhammet Fuat TÜRKMAN, 
Çumra Belediye Başkanı 
Mehmet AYDIN, Başsavcı 
Batuhan SANDAL, İlçe Emniyet 
Müdürü Ramazan 
BOZCAYÜCE, İlçe Jandarma 
Komutanı J. Üst. Çağatay 
ACAR, İlçe Milli Eğitim Müdürü 
Mehmet ALTUNYALDIZ ve 
protokol üyeleri, öğretmen 
öğrenci, öğrenci velileri ile 
birlikte çok sayıda vatandaş 
katıldı. 
Programın sonunda, daha önce 
ilçemiz genelinde düzenlenen 
spor müsabakalarında dereceye 
giren öğrenciler ödüllendirildi.
Birbirinden güzel ve renkli 
etkinliklerin sergilendiği 
programı, katılımcılar beğeniyle 
izledi. 
SERDAR YAVUZ

AYIP ÖRTMEK 
DENİNCE!

23 NİSAN COŞKUYLA KUTLANDI
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 Ulaştırma ve Altyapı Bakanı attıklarını belirten Uraloğlu, çizdi. yönündeki koridorları kuzey 
Abdulkadir Uraloğlu, “Dünyada gelişen ve “BÖLGESEL TİCARET güney yönünde bağlamış 
Cumhurbaşkanı Recep büyüyen ticaret hacmi ile AÇISINDAN YENİ BİR oluyor. Global ticaret 
Tayyip Erdoğan'ın Türkiye'nin stratejik KAPI ARALAYACAK” sistemine doğrudan katkı 
riyasetinde Irak'ta konumunu temel alarak Fav limanından yola çıkacak sağlayacak olan Kalkınma 
gerçekleştirilen görüşmeler yürüttüğümüz 'Kalkınma bir geminin Süveyş kanalı Yolu Projesi katılımcı bütün 
kapsamında, Türkiye, Irak, Yolu Projesi' ile artık FAV üzerinden Avrupa'ya ülkelerin kalkınmasına ve 
Birleşik Arap Emirlikleri ve Limanı'ndan Londra'ya kadar ulaşması arasında geçecek gelişmesine de katkı 
Katar arasında Kalkınma kara ve demir yolu ile olan süre ile Kalkınma yolu sağlayacaktır” şekline 
Yolu Projesinde Ortak Avrupa'nın her ülkesine üzerinden aynı yükün konuştu.
İşbirliği Mutabakat Zaptına kesintisiz ulaşımı Avrupa'ya ulaşması arasında “KÜRESEL ANLAMDA 
imza atıldığını bildirdi. sağlayacağız.” dedi. 15 günlük bir kazanım ÖNEMLİ BİR TİCARİ 
Uraoğlu, "İmzalanan bu KORİDOR 
mutabakat zaptı ile OLUŞTURMAYI 
ülkelerimiz arasında AMAÇLIYORUZ”
karayolu ve demiryollarında Kalkınma Yolu Projesi 
tarihi adımlar atılacak" dedi. kapsamında söz konusu 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı ülkeler ile sürdürmekte 
Abdulkadir Uraloğlu, olunan iş birliği 
Cumhurbaşkanı Recep çerçevesinde, düzenli olarak 
Tayyip Erdoğan'ın teknik heyetlerin bir araya 
riyasetinde, Irak'ta Kalkınma geldiğini açıklayan Uraloğlu, 
Yolu ile ilgili görüşmeler "Kalkınma Yolu Projesi, 
gerçekleştirildiğini belirtti. Basra Körfez'inden kara ve 
Bakan Uraloğlu, görüşmeler demir yollarıyla Türkiye'ye 
kapsamında; Katar Ulaştırma ve Avrupa'ya uzanıyor. Irak 
Bakanı Jassim Saif Ahmed ve Türkiye'yi birbirine 
Al Sulaiti, BAE Enerji ve bağlarken, küresel anlamda 
Altyapı Bakanı Mohamed Al da önemli bir ticari koridor “TÜRKİYE'NİN sağlanacağının altını çizen 
Mazrouei ve Irak Ulaştırma oluşturmayı amaçlıyoruz.  EKONOMİK VE Bakan Uraloğlu, “Fav 
Bakanı Razzaq Muhaibis Al- Proje ülkemizin ve JEOPOLİTİK STATÜSÜ Limanı'nı 1200 km'lik demir 
Saadawi ile ile Kalkınma bölgemizin ekonomik ve GÜÇLENECEK” yolu ve otoyolu ile Türkiye 
Yolunda Ortak Mutabakat jeopolitik statüsünü de Proje ile ayrıca Irak'ta sınırına ve oradan da 
metnini imzaladıklarını güçlendirecek.” dedi. bulunan Büyük Fav Avrupa'ya bağlayacak proje 
açıkladı. Uraloğlu, Türkiye'nin Limanı'nı önemli bir geçiş bölgesel ticaret açısından 
“AVRUPA'NIN HER stratejik ve coğrafik merkezi olarak yeni bir kapı aralayacak.” 
ÜLKESİNE KESİNTİSİZ konumunun değerini bilerek kurgulandığını, Asya ile şeklinde konuştu. Kalkınma 
ULAŞIMI planlamaları iyi Avrupa arasındaki seyahat Yolu'nun sadece uygun 
SAĞLAYACAĞIZ” değerlendirerek ve yöneterek süresini Türkiye üzerinden maliyetli ve kısa süreli bir 
Cumhurbaşkanı Recep geleceği planladıklarını önemli ölçüde azalttıklarını ulaştırma koridoru sunmakla 
Tayyip Erdoğan'ın belirterek, “Kalkınma belirten Uraloğlu, Yeni İpek kalmadığını belirten 
riyasetinde Irak, Katar, BAE Yolu'nda tarihi adımı Yolu olarak nitelendirilen Uraloğlu, aynı zamada 
Ulaştırma Bakanları ile atıyoruz, Türkiye, Irak, Katar Kalkınma Yolu Projesi ile mevcut ulaştırma 
Kalkınma Yolu Projesi ve BAE ile kalkınma Türkiye'nin ekonomik ve koridorlarının tamamlayıcısı 
Mutabakat Zaptı'nı yolunda ortak işbirliğine Jeopolitik statüsünün daha olduğunu söyledi. Uraloğlu, 
imzalayarak tarihi bir adımı gidiyor” dedi.S.YAVUZda güçleneceğinin altını “Böylece, doğu batı 

KONYA

Tarihte payitaht, gelecekte de, 

Söylenmedi daha sözü Konya'mın. 

Burdan üç kıtaya dağıldı dede, 

Asildir mayası, özü Konya'mın. 

Otuz bir ilçenin hepsi ayrı renk, 

Yok coğrafyamızda bu toprağa denk, 

Toroslar'da açan en güzel çiçek, 

Başkadır baharı, güzü Konya'mın. 

Mevlana gel diyor, kesme ümidi, 

Aç dost kapısını kır da kilidi, 

Etli ekmeğiyle şifa simidi, 

Sıcaktır insanı, yüzü Konya'mın.

Hadim'de yetişir üzümün hası, 

Kirazının farklı bir aroması, 

Bozkır'ın tahini, al al elması, 

Çalışkan oğulu, kızı Konya'mın. 

Ilgın'da kaplıca, şifadır suyu, 

Beyşehir bir cennet, var tatil köyü, 

Gölü'nde balık tut, gez sahil boyu, 

Bereketli yağı, tuzu Konya'mın. 

Toprağa can verir her bir damla su, 

Kuraklık, susuzluk bir tek korkusu, 

Gıdanın adresi Çumra Torku'su, 

Bereket kıraçı, düzü Konya'mın. 

Barajlarla kestik Göksu nehri'ni, 

Ferhat dağlar deldi, arar Şirin'i, 

Suladık ovanın birçok yerini, 

Para oldu toprak- tozu Konya'mın. 

Has Oğuz'dur, araştırdım soyunu, 

Sevmiş almış Kınık, Afşar boyunu, 

Bir başka Bozkır'ın kaşık oyunu, 

Deveyi oynatır sazı Konya'mın. 

Aynı günde yaşar kış ile bahar, 

Göksu vadisi yaz, Alacabel kar

Toros dağlarının eteğinde nar, 

Erimez başında buzu Konya'mın. 

Merkezde Selçuklu, Karatay, Meram, 

Manevi bir hava var buram buram, 

Akyokuş'a çıkıp seyrine duram, 

Görünür o güzel pozu Konya'mın. 

Konya'dan bir şu iç, uğrat da yolu, 

Her köşesi türbe, veliler dolu, 

Hep sağdan yürüdü, görmedi solu, 

Güzeldir, çekilmez nazı Konya'mın. 

Recep Öğütçü

diYORUMki Recep ÖĞÜTÇÜ

KONYA
KALKINMA YOLU'NDA TARİHİ ADIM
ULAŞTIRMA VE ALTYAPI BAKANI URALOĞLU:
--“KALKINMA YOLU ORTAK İŞBİRLİĞİ MUTABAKATINI İMZALADIK”
--'TÜRKİYE OLARAK IRAK, KATAR VE BAE İLE KALKINMA YOLU'NDA ORTAK 
İŞBİRLİĞİNE GİDİYORUZ"
--“AVRUPA'NIN HER ÜLKESİNE KESİNTİSİZ ULAŞIMI SAĞLAYACAĞIZ”
--“PROJE BÖLGESEL TİCARET AÇISINDAN YENİ BİR KAPI ARALAYACAK”

İsrail, 17 yıldır hukuksuz bir halkına insani olduğu gibi, düzenlediği bu nöbetler, 
şekilde Gazze'yi abluka yardım Türkiye'de gençlerin yoğun katılımı ve 
altında tutuyor ve 7 Ekim'den malzemelerini de çeşitli etkinlik ve söyleşiler 
beri vahşi saldırılarını deniz yoluyla Özgürlük ile devam ediyor.
sürdürüyor. 200 günü aşkın ulaştırmak Filosu'na Özgürlük Filosunun 
süredir devam eden bu amacıyla destek yardımları Gazze halkına 
saldırılar insanlık vicdanında Özgürlük vermek için ulaştırmaktan daha büyük bir 
derin bir yara açıyor. Ayrıca Filosunu yola yürüyüşler, misyonla yol alacağını ifade 
İsrail, insani yardım çıkarıyor. oturma eden Konya Şubesi, halkın bu 
malzemelerinin bölgeye Uluslararası eylemleri tür çalışmalara destek 
ulaştırılmasını çeşitli yollarla arenanın ve nöbet vermesinin, zulmün 
engelliyor ve halkın içinde desteklediği organizasyo gündemde kalmasını sağlayıcı 
bulunduğu zorlu koşulları Filo, dünyanın çeşitli nları düzenlenmeye başlandı. ve kamuoyunu harekete 
daha da ağırlaştırarak yerlerinden aktivistlerin Konya, bu desteklerden biri geçirici bir etkisi olduğuna 
mücadelelerini kırmaya katılımı ile demir alacak ve olarak şehrin en işlek inanıyor. Vicdan sahibi tüm 
çalışıyor. insanlığın ortak çağrısını gür yerlerinden biri olan Konya halkını ise nöbetlerine 
İnsan Hak ve Hürriyetleri bir sesle Akdeniz'de Kayalıpark'ta nöbet tutmaya bekliyor. SERDAR YAVUZ
(İHH) İnsani Yardım Vakfı, duyuracak. başladı. İHH İnsani Yardım 
ablukayı delmek ve Gazze  Dünyanın birçok yerinde Vakfı Konya Şubesi'nin 

İHH GAZZE ABLUKASINI DELECEK 
ÖZGÜRLÜK FİLOSU İLE YOLA ÇIKIYOR
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Konya Büyükşehir Ulusal Egemenlik ve kurulması, ardından BİLİM KONYA'DA 23 
Belediyesi çatısı altında Çocuk Bayramı uçurulmasıyla başlayan NİSAN COŞKUSU
şehrin çocuklarının çok kapsamında Dutlu etkinlikte rengârenk Öte yandan T3 Vakfı ve 
yönlü gelişimine katkıda Meram Parkı'nda uçurtmalarının Konya Büyükşehir 
bulunan Bilgehanelerde “rüzgârla renkli bir gökyüzünde süzülmesinin Belediyesi iş birliğinde 
öğrenciler, 23 Nisan'ı yolculuk” temasıyla keyfini yaşayan çocuklar İbn-i Sina 
uçurtma şenliğiyle gerçekleştirilen uçurtma ayrıca voleybol, el Bilgehanesi'nde 
kutladı. şenliğinde Bilgehanelerin baskısı, dart oyunu gibi faaliyetlerini sürdüren 
Türkiye Büyük Millet 6. Sınıf öğrencileri bir çeşitli istasyonlarda da Bilim Konya'da da 23 
Meclisi'nin (TBMM) araya geldi. açık havada eğlenceli bir Nisan heyecanı yaşandı. 
açılışının 104'üncü Yapıma hazır olan gün geçirdi. Bilgehane bahçesinde 
yıldönümü ve 23 Nisan uçurtmaların önce BİLGEHANE VE çeşitli oyunların 

oynandığı etkinlikte manevi eğitimler, ders 
öğrenciler doyasıya destek programları, 
eğlendi.Konya atölye ve etkinlikler 
Büyükşehir Belediyesi düzenliyor. Ayrıca 4. 
bünyesinde Atabey Sınıflara Hafızlık 
Gençlik Projesi çatısı Hazırlık Programı ve 8. 
altında şehrin Sınıflara LGS Hazırlık 
çocuklarına hizmet Programı ile de 
veren Bilgehaneler, 4. öğrencileri geleceğe 
Sınıftan 8. Sınıfa kadar hazırlıyor.
öğrencilere milli- SERDAR YAVUZ

kendine geliş, değil.

Başkalarına görünür olmak için hareket 

eden ben/den vazgeçip, kendimi kendime 

tanıtma evresi.

Hiç bir şey,

beni terk etmedi,

Ben herşeyden uzağım.

Her şey Çok yavan, İyi değilim,
herkes kendini "ben"de arıyor,herhalde uyanıyorum!
ben, "Ban"a olan bağımlılığımı terk Hiçbir şeyin bana tahammülü yok,
ediyorum.ya da faydası.
Seni ben'de seven ben, Ben, ben'den bile uzağım.
şimdi kendim'i kendimde bulamıyorum, Yalnızlaşan her deli gibi, ben de kendi 
seviyorum, biliyorum.mağaramdayım.
İyi misin, bir şeyin yok ya, yapabileceğim Herkes "ben"i konuşuyor,
bir şey var mı, hasta olmadığından Emin Ben de sen'i.
misin? Sorularına muhatap oluyorum.Sen ben'i görmüyorsun Ben de "ben"i.
Aslında herkes gibi yürüyor,Cümlelerim çok yufka yürekli,
Herkes gibi yiyiyor, herkes gibi konuşuyor,Ateşim yok,
Herkes gibi üzülüyor, gülüyor, ağlıyorum.hasta değilim, devrimlerle devirdiğim 
Farklı düşünüyorum, farklı üzülüyorum, devrik düşlerin çok uzağındayım.
farklı gülümsüyorum, farklı iman Tırtılın kelebeğe dönüşme evresindeyim.
ediyorum, farklı umut ediyorum.Yüreğimin kanatları çok tembel, 
Onlar sevgiyi, Aşk'ı arıyor, Ben Zeka atım çok hızlı, hiç olmadığım kadar 
üretiyorum.sakin, hiç denemediğim kadar yavaş, Hiç 
Onlar inci'yi çıkarmak için istiridye bilmediğim kadar olgun.
arıyor, Ben istiridyenin ben olduğumu Yine anlamadın hızımı.
görüyorum.Galiba kendi gücümle doğuyorum.
Onlar kokuyu almak için fesleyene Güneş çok soğuk rüzgarları kazığa 
dokunmaları gerektiğini biliyor,bağlıyorum.
Kokunun fesleğene benden geçtiğini Yağmur kendi içine yağıyor.
biliyorum.Cadı kazanı gibi kaynayan beynim, bir 
Onlar Cevher arıyor,dağ başı sessizliğinde.
Ben cevher'in ben olduğumu biliyorum.Fırtına öncesi sessizlik,
Onlar Kendini bilmiyor, ben, onların öze dönüş,
kendilerini bilmediklerini biliyorum.

TARİH        ECZANE      TELEFON

24.04.2024  BETÜL            447 13 33
25.04.2024  SAĞLIK          447 20 67
26.04.2024  DEVA             447  19 11
27.04 2024  OKÇU             447 51 48
28.04.2024  EKER             447  20 03
29.04.2024  YENİ               447 10 73
30.04.2024  MERKEZ       447  12 05

                        ALIŞ         SATIŞ
DOLAR                 32.212         32.484                       
EURO                   34.451         34.830
GRAM            2.464.900    2.580.000
ÇEYREK          4.018.990    4.425.000
YARIM            8.012.540    8.850.000
TAM ALTIN  15.956.680  17.700.000

Sarraf

AVDANLI HACI

Hüsamettin İĞDİ

BAŞLIKSIZ -75-

BİLGEHANE ÖĞRENCİLERİ 23 NİSAN'I 

UÇURTMA ŞENLİĞİ'YLE KUTLADI
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“Evet anne,  Ayşegül Hanım “Öyle deme! Ev yemeğinin yerini “Haklısın canım!” dedi.  “Dediğin 
teyzenin!” tutar mı? Her ne kadar gidip gelmesek gibi olsun!”
Ayşegül Hanımlar bir alt katta oturan de, bir  alt komşumuz.  Birkaç çeşit Bir ara dedikodu da yaptılar. Konu 
komşularıydı.  Aynı apartmanda yemek hazırlayayım da,  götürelim.  çapraz karşılarında oturan 
oturmalarına  rağmen,  veli Bu  vesileyle hangi hastanede komşularıydı.  Kapılarının önündeki 
toplantısında karşılaşmışlar,  yattığını da sorar,  yarın veya Pazar iki  ayakkabı ve  bir terlik  hiç eksik 
asansörde karşılaştıkları  zaman günü de ziyarete gideriz.  Komşu olmazdı  her nedense.  İki yaşlı karı 
selâmlaşmaktan başka  bir  ilişkileri  böyle günler için lâzım.” kocaydılar. Adam Almanya'dan 
olmamıştı.  Meltem yine de çok Caner bu sözler üzerine utandı.  emekli  olduğu için böyle  bir sitede         ofrada sessizlikten  hoşlanmaz,
üzüldü.  Annesi  de  komşuları için aynı oturabilecek kadar maddi gücü vardı.          hep konuşulsun isterdi.  

Kadın daha cana yakındı.  Meltem'le Televizyon sesine karışmış,  çatal 
karşılaştıkları zaman,  selamlaşırlar, –kaşık sesini neden dinlesindi ki…  
hal hatır sorarlardı.  Adam bir  alemdi Eşinin, oğlunun  sesi,  dünyanın en 
doğrusu.  Geçen  gün  asansörde güzel sesleriydi.  Bu arada haberlerin 
karşılaştıklarında, Caner “iyi günler” siyasi polemik kısmına gelmişti 
diyecek olmuş, kafasını başka tarafa sunucu. Eşi de kendisi de hiç 
çevirmişti.  Meltem de,  kendisini  hazzetmezlerdi  bundan. Meltem, 
asansör beklerken görünce,  onun masanın ucundaki  kumanda aletine 
aynı asansöre binmekten vazgeçip beş uzanıp televizyonu kapattı.  Artık 
kat merdiven inmeyi tercih ettiğini  yemek masası sohbeti başlayabilirdi.  
anlattı.  Onlarla ne  alıp veremediği Meltem öğretmendi, yorucu bir  gün 
vardı ki?  “Adam sen de!” dedi  geçirmişti. Okulda nöbetçiydi  çünkü. 
Caner, yüzünü buruşturarak.  “Ne hali Akşam kocasından bir saat  önce 
varsa görsün!”yorgun  argın  eve  gelmiş,  evin 
Ertesi akşam,  Meltem ve Caner  sağını solunu topladıktan sonra, eşi 
Ayşegül Hanımların kapısının gelmeden  on dakika önce yemek 
önündeydiler.  Elleri doluydu. yapmak için mutfağa  girebilmişti.  
Caner'in elinde üzerinde iki tencere “Eee Barış! Okuldan ne haber ?” diye 
ve bir salata kâsesi olan bir  tepsi  sordu babası. Barış, damdan düşer 
vardı.   Meltem de akşamdan limona gibi: 
yatırarak özenle hazırladığı limonata “Tuna'nın annesinin dün akşam  kolu 

“Ne yiyip, ne içerler acaba?” diye  şeyleri yapmaz mıydı? Ne çabuk  da sürahisini tutuyordu.  Boşta kalan  sol kırılmış,  Hastaneye yatırmışlar.”  
kendi kendine söylendi.  Caner: unutmuştu. Eşinin ne  temiz yüreği eliyle, kapının pirinç  tokmağını deyivermişti.  Meltem: 
“Düşündüğün şeye bak!  Koskoca vardı böyle.  Meltem'in  yüzüne  birkaç kez kaldırıp  indirdi. “Ayşegül Hanımın mı?.  Hani 
adam,  “Hazır Yemek” servisine  bir  onunla gurur duyduğunu belirten bir                                        (Sürecek) geçenlerde veli toplantısında 
telefon açar. İstediğini getirtir.” ifadeyle baktı: tanışmıştık.”

Konya Büyükşehir Konya'mızın doğal 
Belediyesi'nin güzelliklerini görmeye 
düzenlediği “Konya'da davet ediyorum” dedi.
Yürüyoruz” temalı Konya Büyükşehir 
yürüyüş etkinlikleri, Belediyesi'nin Spor 
doğaseverleri şehrin Konya Projesi 
doğal güzellikleriyle kapsamında başlattığı 
buluşturmaya devam “Konya'da Yürüyoruz” 
ediyor. temalı doğa yürüyüşü 
Konya Büyükşehir etkinliği bahar 
Belediye Başkanı Uğur sezonunda ilk olarak 
İbrahim Altay, Spor geçtiğimiz 
Konya Projesi hafta sonu Bozkır 
kapsamında sağlıklı Çağlayan güzergahında 
yaşama katkıda yapıldı.
bulunmak amacıyla Yürüyüşe katılan 
başlatılan etkinliklerin doğaseverler, bu güzel 
doğaseverler tarafından etkinliklerin devam 
büyük beğeni etmesi temennisinde 
gördüğünü belirtti. bulunarak Konya 
Her yıl düzenlenen Büyükşehir 
etkinliklerin Belediyesi'ne teşekkür 
Konya'nın geniş etti.
coğrafyasındaki doğal Doğaseverler, 
güzellikleri keşfetmek “Konya'da Yürüyoruz” 
isteyenler için eşsiz bir etkinlikleri kapsamında 
fırsat sunduğunu ifade 28 Nisan'da Derebucak 
eden Başkan Altay, Çamlık, 5 Mayıs'ta 
“Doğaseverlerin şehrin Kilistra ve 12 Mayıs'ta ediyor. Katılımcılar, unutulmaz anılar 
stresinden uzakta keyifli Hadim Yalınçevre Konya'mızın zengin biriktirirken doğayla iç 
bir yolculuğa çıktığı güzergahlarındaki doğal doğal mirası, yürüyüş içe olmanın huzurunu 
etkinliğimiz, güzellikleri keşfedecek.rotaları ve nefes kesen yaşıyor. 
her yıl büyüyerek devam SERDAR YAVUZmanzaralarıyla Tüm doğaseverleri 

M. Metin EREN 

S

APARTMAN -2-

Üst üste aldığı başarılar ve sahne olan Türkiye 
madalyalarla göz dolduran Muaythai Şampiyonası'nda 
Meramlı sporcular, Meram Belediyespor 
Antalya'da gerçekleştirilen Kulübü sporcuları Hasan 
Muaythai Türkiye Uluşan U23 katagorisinde 
Şampiyonası'ndan da iki 63.5 kg'da Türkiye 1.'si, 
madalya ile döndüler. Furkan Tuzlu da yine U23 
Meram Belediye Başkanı katagorisinde 86 kg 
Mustafa Kavuş, madalya daTürkiye 3.'sü olarak 
alan sporcuları ve turnuvayı tamamladılar. 
antrenörlerini tebrik etti. U23 ve Elit Büyükler 
Türkiye Muaythai Kategorisinde 1. olan 
Federasyonu 2024 yılı sporcular 30 Mayıs – 10 
faaliyet programında yer Haziran 2024 tarihlerinde 
alan Bekir Özer Gençler Yunanistan'ın Patra 
U23 ve Elite Büyükler kentinde düzenlenecek olan 
Muaythai Türkiye Büyükler Dünya Muaythai 
Şampiyonası sona erdi.16 - Şampiyonasına 
21 Nisan 2024 tarihleri katılacaklar. Meram 
arasında Antalya Kemer Belediye Başkanı Mustafa 
Göynük Spor Salonunda Kavuş, turnuvada ödül alan 
gerçekleştirilen turnuvaya sporcular ve antrenörlerini 
51 ilden 884 sporcunun tebrik ederek, başarılarının 
katıldı. Birbirinden devamını diledi.
heyecanlı karşılaşmalara SERDAR YAVUZ

BAŞKAN ALTAY DOĞASEVERLERİ 

ETKİNLİKLERİNE DAVET ETTİ

“KONYA'DA YÜRÜYORUZ” 

MERAM'A İKİ MADALYA DA 

ANTALYA'DAN GELDİ
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Gıda fiyatlarında yaşanan 
artışlar, özellikle sebze ve 
meyve fiyatlarındaki 
yükseliş, tüketicilerin 
bütçelerini olumsuz 
etkiliyor. Son dönemde 
sebze ve meyve 
pazarlarında gözle görülür 
bir fiyat artışı yaşanırken, 
bu durum tüketicileri zor 
durumda bırakıyor. 
Tüketiciler, manav ve pazar 
raflarındaki fiyat etiketlerini 
görünce şaşkınlıkla 
karşılıyor. 

yetiştiğini ve daha fazla zam yapanlar var. Eskiden kazanç sağlarım. Bazen 
gelmeyeceğini söylüyor. müşterilerim benden oluyor ki kâr değil zarar 
Esnaf Ali Şahin ise, kilolarca sebze meyve ediyorum. Ama bunu dert 
vatandaşın alım gücünün alırdı. Şu an yarım kilo etmiyorum” ifadelerine yer 
azalmasından yakınarak bu almakla yetinmek zorunda verdi.
durumun bir an önce kalıyorlar. Ürünlerini FIRSATÇILAR, 
düzelmesini istiyor. depoya koyup bekletip EKONOMİK 
HER ŞEY PARA DEĞİL sonrasında 10 kat fiyat İYİLEŞMEYE BÜYÜK 
 Ali Şahin, havaların koyanlar var. Allah bunları ENGEL! üretim çok az yapılıyor. susuyor. Hiç kimse 
ısınmaya başlamasıyla ıslah etsin. Ben ticarette Havalar ısınmaya başladığı Eğer devlet ekonomik krizi fırsatçılara sesini 
birlikte yazlık meyve ahlak bozukluğuna çok için sebze ve meyvelerin fırsat bilip daha çok pahalı çıkarmıyor. Ben buna çok 
sebzelerin tezgâhta yerini üzülüyorum. İstiyorum ki fiyatlarında bundan sonra ürün satan fırsatçıları ve kızıyorum. Ben kendimce 
aldığını söyleyerek insanlarımız sebze meyve çok fazla artış yaşanmayaca üretimin azalmasını sürekli dile getiriyorum ki; 
ürünlerin fiyatları hakkında alırken kara kara ğını dile getiren Ali Şahin, engellerse, vatandaşın alım alım gücünün artması için 

Günlük tüketim bilgi verdi. Ali Şahin, düşünmesinler. Gerçekten sıcak havada ürünlerin daha gücü de kendiliğinden hem devletin hem de 
maddeleri arasında özellikle “Domatesin kilosu 15-25 her şey para değil. Ben her çabuk olgunlaştığını aktardı. gelecek” diye konuştu. vatandaşların ahlaklı ticaret 
sebze ve meyvelerde lira, kabak 10-15 lira, gün mutlaka ihtiyaç sahibi Ali Şahin, kışlık meyve ve TİCARET AHLAKI yapması lazım. Bana gelip 
yaşanan fiyat artışları, patlıcan 15 lira, biber 25-35 insanlara poşet dolusu sebzelerin daha pahalı KALMADI! sadece fiyat sorup giden çok 
tüketicilerin ekonomik lira, muz 45 lira, yeni dünya meyve sebze veriyorum. olduğunu çünkü havalar Fırsatçıların önünün fazla insan oluyor. Bu 
dengelerini sarsıyor. Son meyvesinin ise 850 gramı Bunun karşılığı olarak Allah soğuk olunca ürünlerin zar kapanması için gerekli durum beni artık kahrediyor. 
zamanlarda tezgahlarda 35 lira. Ben bu fiyatlardan bana daha fazlasını veriyor. zor yetiştiğini anlattı. Şahin, tedbirlerin alınması Ben alım fiyatım neyse ona 
görülen yükseliş, alışveriş hiç memnun değilim. Yeter ki kalbiniz temiz “Bunun yanında üretim konusunda çağrıda bulunan göre hareket ediyorum. 
sepetlerini daha ağır hale Halden çok pahalıya olsun. Ben manavıma unsuru da çok önemli. Ülke Şahin, sözlerine son olarak Bazen de içim rahat etmiyor 
getiriyor. Dolayısıyla alıyorum ve mecburen geldiğimde kedilerime mizde ürünlerin fiyatının şunları ekledi: “Ben artık ve insanlara ücretsiz birkaç 
havaların ısınması vatandaş fiyatları çok düşüremiyo - bakarım, onların karnını artmasının en büyük sebebi insanların fırsatçılık kilo sebze meyve 
için umut oluyor. Çünkü rum. Maalesef günümüzde doyururum, yoksul fırsatçılar olsa da üretimin yapmayıp, ticaret ahlakına veriyorum. Allah 
uzmanlar sıcak havada ekonomik krizi fırsat bilip insanların karnını azalması da zam gelmesine uygun iş yapmasını bugünlerimizi aratmasın.”
ürünlerin daha kolay 10 kat fiyatlandırma doyururum ve huzurlu etki ediyor. Artık maalesef istiyorum. Ama herkes (Konya Yenigün)

Çumra Güneş 1985 Spor Aydın'a hayırlı olsun duyduğu memnuniyeti dile 
Kulübü Başkanı İbrahim ziyaretinde bulunarak başarılar getirerek, Çumra'da faaliyet 
Sever, Yönetim Kurulu Üyeleri  dilediler. gösteren her branştan  spor 
Mevlüt Barut, Hasan Hüseyin Çok samimi bir ortamda kulüplerine desteklerinin 
Yoğurtçu, Hasan Hüseyin gerçekleşen ziyarette kulüp devam edeceğini ifade etti.
Camızcı, Erdoğan Dinçer, başkan ve yöneticileri maddi Ziyaret kulüp tarafından 
Mehmet İstek, İsmet Aydın ile ve manevi desteklerinden, Başkan Aydına forma takdimi 
A Takım Futbol Sorumlusu deplasman maçlarına otobüs ve fotoğraf çekimi ile sona 
Ergün Görgün ve Teknik tahsis etmesinden dolayı erdi. 
Direktör Ümit Kuş Çumra Başkan Aydın'a teşekkür ettiler. SERDAR YAVUZ
Belediye Başkanı Mehmet Başkan Aydın da ziyaretten 

PAZARDA ZAM FURYASI!

GÜNEŞSPOR'DAN BAŞKAN
AYDIN'A ZİYARET

JUSTİCE PROJESİ PROJESİ” ediyor. 
AVRUPA'DA KONYA Proje kapsamında harita PROJE, DEZAVANTAJLI 
İLE BİRLİKTE 3 üzerinde ulaşım süreleri GRUPLARIN TOPLU 
ŞEHİRDE farklı renk tonları ile ULAŞIMA 
UYGULANIYOR gösterilmektedir. 0-10 ERİŞİLEBİRLİĞİNİ 
Şehir içi toplu ulaşım dakika, 10-20 dakika, 20-30 ARTIRACAK
hizmetlerinde hayata dakika gibi 10 dakikalık Üç şehirde 36 ay sürecek 
geçirdikleri uygulamalarla ulaşım sürelerine göre Justice Projesi, temelde 
Türkiye'ye model olmaya oluşturulan harita dezavantajlı grupların toplu 
devam ettiklerini kaydeden çalışmalarında, kişinin ulaşım imkanlarına 
Başkan Altay, “Avrupa bulunduğu noktadan gitmek erişilebilirliğini artırmak ve 
Birliği'nin desteklediği ve istediği yere Konya daha kapsayıcı bir 
TÜBİTAK tarafından Büyükşehir Belediyesi'nin yaklaşımla toplu ulaşım 
finanse edilen Justice toplu ulaşımda kullanılan sisteminin dizaynını 
Projesi'ne Konya otobüs ve tramvayları ile ne amaçlıyor. Bu sebeple 
Büyükşehir Belediyemiz kadar bir sürede katılımcı bir anlayışla sivil 
ortak olarak katılıyor. Proje ulaşabileceği gösteriliyor. toplum kuruluşlarının da uygulandığı şehirlerden noktadan gitmek istediği trafik yoğunluğunun 
kapsamında toplu ulaşım Bu çalışma, hem mevcut katkıları ile fiziksel engelli, birisi de Konya'mız. yere Büyükşehir'e ait toplu azalmasında etken olacağını 
erişilebilirliğini ve durumun daha da görme engelli, yaşlılar ve Hazırlanan yazılımla şehir ulaşım araçlarıyla ne kadar vurgulayan Başkan Altay, 
kapsayıcılığını artırmaya iyileştirilmesi hem de yeni düşük gelir sahipleri ile merkezlerinde toplu ulaşım sürede ulaşabileceği tespit “Proje şehrin toplu taşıma 
yönelik geliştirilen yapılacak toplu ulaşım birlikte toplu ulaşım araçları kullanılarak belirli ediliyor. Çalışmada ayrıca ağının daha etkin ve 
uygulamalardan biri de yatırımlarının, şehir yolculukları yapılarak noktalara ulaşımla alakalı fiziksel ve görme engellilere erişilebilir hale gelmesine 
harita tabanlı analiz ulaşımında nasıl bir etki onların da görüşleri proje analizler gerçekleştiriliyor. yönelik de analizler de katkıda bulunacak” 
çalışmaları. Avrupa'da oluşturacağına dair çalışmalarının önemli bir Projede harita üzerinde bulunuyor” diye konuştu. ifadelerini kullandı.
Brüksel ve Strazburg'la projeksiyonlar ortaya kısmını oluşturuyor. oluşturulan ulaşım süreleri Projenin şehir içi ulaşımın AVRUPA BİRLİĞİ 
birlikte projenin koyması açısından önem arz SERDAR YAVUZile kişinin bulunduğu verimliliğini artıracağını ve DESTEKLİ “JUSTİCE 

TOPLU ULAŞIMDA ÖRNEK ŞEHİR KONYA
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İz Bırakanlar...
Sedat Ulupınarlı’nın 
kaleminden 118

 ''Hey yolcu baksana!'' kalk buraya otur derken yüzden bu gece zindanda Be hey eşek! Sana dedim ortaya attın. Şimdi o Üzümcüye son sözü ve son 

Yolcu dayanamamış kapının eşiğine kadar kalsın” demiş. Vezir itiraz ki yolculuk ettiğin kellenden olacaksın! Şimdi isteği sorulmuş. Yol 

adamın bir okka üzümünü gelmiş. Padişah da etmiş. arkadaşın kim olduğunu, kulaklarını aç ve bu boyunca kendine 

yedim, bir öğüt verdim; geldikten sonra toplantı ''Söz veriyorum kaçmasına ne iş yaptığını bil, ismini öğüdümü iyi dinle” demiş. söylenilen sözleri 

kulağına gitmedi. Bari başlamış. Konuşulmuş, müsaade etmeyeceğim, tek sormadın. Üzümcü eşeğe Yol boyunca ehemmiyet anlamayan üzümcü gece 

gideyim yardım edeyim tartışılmış, kararlar vermediği öğütler şimdi eşeğe söylenilen bütün 

demiş. Küfeleri alınmış. Başka bir ülkeden bir anda üzümcünün sözleri harfiyen anlamış ve 

yüklemişler. Aynı yoldan saraya büyükçe bir karpuz yüzüne şamar olup kadıya; “Efendim ben 

devam ederken yolcu hediye gelmiş. Ortaya o çarpmışlar: yıllardır babamın katilini 

üzümcüye sormuş; karpuz getirilmiş. Karpuz “Sabahleyin darağacı arıyordum. Bir şekil saraya 

 ''Arkadaş, gidecek, geldikten sonra üzümcü kurulacak. Sana kefen sızdım. Babamın kalbinde 

kalacak yerin var mı?'' belinden gümüş işlemeli giydirilecek ve kadı saplı bulduğum bu bıçağı 

Üzümcü de; bıçağı çıkarıp ortaya atmış. gelecek. Son sözünü ve karpuz kesme bahanesiyle 

 ''Yok'' demiş. Bir yer Bu bıçağın büyüsüne son isteğini soracaklar. Sen ortaya attım. O an katilin 

bulursam sığınacağım kapılan hazinedar bıçağa de dersin ki, benim kim olduğunu öğrendim. 

kalacağım, sabah da göz koymuş. Demiş ki; amacım üzüm satmak Beni assanız da gözüm 

üzümlerimi satacağım. “Bu bıçak yıllar önce değil. Her yerde dolaştım, açık gitmez. Babamın 

Yolcu da üzümcüye; saraydan çalındı. Biz aradım, gezdim ve tek bir katili hazinedardır” demiş.

 ''Hadi o zaman misafirim yıllardır bu bıçağı amacım vardı; babamın  Hazinedar bu sözleri 

ol, bu gece bende kal. arıyorduk. Bu akşam katilini bulmak. Üzüm duyar duymaz hemen 

Yarın da üzümünü herkesin huzurunda bıçağı satmak bahanesiyle saraya üzümcünün kulağına 

satarsın.” demiş. Üzümcü bulduk ve bu hırsızı sabah sızdım. Babamın kalbinde gelmiş “Sakın bu 

de kabul etmiş. Yolcunun idam edeceğiz.” Karar bu bıçağı buldum. Karpuz cümleleri bir daha tekrar 

evine varmışlar. verilmiş. Ama maalesef kesileceği zaman ilk etme” demiş. Saraydan bir 

Merkepleri bağlayıp hiçbir şeyi düşünmeyen fırsatta bıçağı ortaya attım. kese altın vermiş ve

üzümleri indirmişler. üzümcü beraber yolculuk Ve sonunda katili buldum.  “Üzümlerini, merkebini 

“Bizim bu akşam bir ettiği kişinin vezir Hazinedar katilmiş. Beni burada bırak, arkana 

toplantımız var, oraya olduğundan da bihabermiş. idam etseniz de gözüm bakmadan git” demiş. kelam da etmeyeceğim'' söylenen lafların kendisine 
gidelim'' demiş yolcu Üzümcünün yol arkadaşı açık gitmeyecek, katil Cellâtlara da bir yanlış demiş. Vezirle üzümcü olduğunu anlayıp iyice 
üzümcüye. Gitmişler ve vezir, sarayda padişahtan hazinedar dersin. Hiç anlaşılma olduğunu vezirin evine gelmiş. kulak kesilmiş. “Sana 
vardıklarında saraya aman dilemiş; “Bu benim olmazsa yediğim üzümler söyleyip bıçağın saraydan Üzümcü sabah kurulacak dedim ki, kalkacağın yere 
gelmişler. Üzümcü geçmiş misafirimdir, beraber helal olur, sen de kelleni çalınan bıçak olmadığını darağacını düşündükçe oturma! Vardın başköşeye 
sarayda en üst köşeye yolculuk ettik. İzin verin kurtarmış olursun”. söylemiş. Üzüm satma paçaları tutuşmuş. oturdun. Padişah geldi, 
oturmuş. Yolcu bu gece bende kalsın. Sabah olmuş, kalkmışlar, amacıyla yola çıkan Merkepleri bağladıkları sadrazam geldi, otura 
üzümcünün bu halinden Sabah darağacı kurulunca saraya varmışlar. Darağacı üzümcü hayatının en yere gelmişler. kalka hak ettiğini buldun”
sıkılarak ve üzülerek getiririm.'' demiş. kurulmuş, üzümcüyü büyük dersi almış ve yol Merkeplerin önüne  “Sana dedim ki 
sabırla beklemiş. Gelenler Hazinedarın bu fikre hiç çağırmışlar. “Hadi geç, arkadaşının bilgeliği yiyecek bir şeyler sorulmayana cevap verme! 
gelmiş, geldikçe gelmiş ve gönlü olmamış. temizlen, arın ve kefeni sayesinde cebine bir kese dökmüşler. Vezir merkebi İstenmeyeni de çıkarıp 
devlet erkânı bir bir yerine “Bu adam kaçar, ya da sen giyin.” demişler. altın koyup evinin yolunu muhatap alıp konuşmaya verme! Sen ne yaptın? 
oturdukça üzümcü oradan ona bir şeyler öğretirsin. O Darağacını getirmişler. tutmuş.başlamış “ Belindeki bıçağı çıkarıp 

Sporun bir çok dalında elde ŞAMPİYONU olurken, kız öğretmenlerimizi, ve tüm 
ettikleri başarılarla adından takımımız da Konya emeği geçenleri tebrik eder, 
söz ettiren öğrencilerimiz İl dördüncüsü oldu. başarılarının devamını 
ve Türkiye şampiyonlukları Takımlarımız elde ettikleri dileriz.SERDAR YAVUZ
na  bir yenisini daha ekledi. bu dereceleri ile 21- 25 
22.04.2024 tarihinde Mayıs tarihlerinde 
Konya'da düzenlenen Ragbi yapılacak olan bölge 
Küçükler İl birinciliği müsabakalarında İlimizi 
müsabakaları sonunda temsil etme hakkı 
Merkez Atatürk Ortaokulu kazandılar.Öğrencilerimiz
Erkek takımımız Konya i, velilerimizi, 

MEHMET KEMAL SAVRAN
                    -52-

ŞAMPİYONLUKLARA 
AMBARGO!
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“Karatay'ımızda eğitim alt güncel maliyetiyle yaklaşık Belediyesi Osman Benliler ÇALIŞMALARI Karatay Belediyesi'nin kazandırdığı yeni okullar, 
yapısını güçlendirmeye 60 milyon liraya mal oldu. İlkokulu'nun yapımı YERİNDE İNCELEDİeğitim yatırımları devam kütüphaneler ve daha 
devam ediyoruz ve eğitime Hayırseverlerimizin de tamamlandı. 4 bin 222 Karatay Belediye Başkanı ediyor. Bu kapsamda birçok eğitim tesisleriyle 
başka bir önem veriyoruz. desteği var onlara da metrekare inşaat alanında Hasan Kılca, belediye belediye tarafından Karataylı çocukların ile 
Nakipoğlu Mahallemize teşekkür ediyorum. konumlandırılan projede başkan yardımcıları ve Nakipoğlu Mahallesi'ne gençlerin eğitimine katkı 
kazandırdığımız 24 derslikli Gençlerimiz, çocuklarımız artık sona yaklaşılırken, birim müdürleriyle birlikte kazandırılan Karatay sunmaya devam ediyor. 
İlkokulumuzda artık sona uzun yıllar burada kaliteli okulun çevre düzenleme yapımında son aşamaya Belediyesi Osman Benliler 24 DERSLİKLİ OKUL 
gelinen çalışmaları ve nitelikli eğitim alacaklar. çalışmaları sürüyor. 24 gelinen 24 derslikli Karatay İlkokulu'nun yapımı KARATAY'IN 
inceledik. İnşaatımız Bu okulumuzla birlikte dersliğinin yanı sıra okul, Belediyesi Osman Benliler tamamlandı. Okulu ve EĞİTİMİNE KATKI 
neredeyse tamamlandı. bugüne kadar ilçemizde Görsel Sanatlar ve Müzik İlkokulu'nun çalışmalarını çevre düzenleme SAĞLAYACAK
Şimdi çevre düzenlemeleri eğitime 16 tesis Atölyeleri, Kütüphane, 2 yerinde inceledi, bilgi aldı. çalışmalarını yerinde Bu kapsamda Karatay 
yapılıyor. Okulumuzu kazandırmış bulunuyoruz. adet faaliyet ve oyun odası Okulun toplamda 60 inceleyen Karatay Belediye Belediyesi'nin Hayırsever 
bölgedeki eğitim tesisi Biz geleceğimize yatırım ile okul öncesi milyona mal olduğunu Başkanı Hasan Kılca, Osman Benliler'in de 
ihtiyacına uzun yıllar cevap yapmaya devam edeceğiz. yemekhanesiyle ilçenin aktaran Başkan Hasan Karatay'ın eğitimde de öncü destekleriyle 21 Temmuz 
verecek bir kalitede Okulumuzun şimdiden eğitimine önemli katkı Kılca; “Eğitimin, bir ilçe olması hedefiyle 2023'te Nakipoğlu 
bölgemize kazandırdık. Karatay'ımıza Konya'mıza sağlaması hedefleniyor. eğitimcinin ve öğrencinin çalıştıklarını aktardı. Mahallesi'nde temelini 
Karatay Belediyesi Osman hayırlı olmasını diliyorum.”BAŞKAN HASAN yanındayız” dedi. Karatay Belediyesi, ilçeye attığı 24 derslikli Karatay 
Benliler İlkokulu'muz SERDAR YAVUZKILCA, SON Hasan Kılca; 

Selçuklu Belediyesi kaynağı sağlayarak de en kapsamlı spor sayesinde yeteneklerimizi 90'ını çatısında kurulacak uygun spor salonları, 
tarafından yapımı devam olimpiyatlarda başarının tesislerinden biri olacak keşfetmek. İnşallah bu olan güneş enerjisi fitness salonu, FİFA 
eden Türkiye'nin ilk yeşil kapısı aralanacak. Sporcu Seçme ve merkezimiz hem ülkemizin panellerinden elde ederek standartlarına uygun futbol 
sertifikasına sahip Sporcu Başkan Pekyatırmacı: Yetiştirme Merkezi'nde  spor altyapısına katkı yıllık 350 bin kw/saat sahası, Dünya Atletizm 
Seçme ve Yetiştirme “Olimpiyat hedefiyle yapım çalışmalarımız sunacak hem de buradan enerji tasarrufu Birliği standartlarına uygun 
Merkezi'nde çalışmalar çıktığımız bu yolda aralıksız sürüyor. Bu nice başarılı sporcuların sağlayacak.” dedi. atletizm pisti, spor müzesi, 
hızla devam ediyor. Çok sporcularımız önemli spor yatırımımız hatta nice olimpiyat Sporcu Seçme ve spor mağazası, seminer 
önemli yeteneklerin başarılarıyla bizim gençlerimize aynı anda şampiyonlarının çıkmasına Yetiştirme Merkezi'nin salonu, VİP odası, kafeter 
keşfedileceği tesisin göğsümüzü kabartacak” toplam 18 farklı spor vesile olacak ve sporcuları bünyesinde neler var: ya, idari birimler ve diğer 
inşaatında % 25 ilerleme Selçuklu Belediyesi olarak branşında spor yapma mızın başarısı bizim göğsü 23 bin 514 metrekare bina ihtiyaç alanları yer alacak. 
sağlandı.Spora ve gençliğe hem ülkeye hem de şehre imkanı sağlayacak. 1 günde müzü kabartacak. Sporu ve alanı ve 15 bin 630 Tesisin havuzların da aynı 
yatırımı her zaman katkı sunacak önemli bir en az bin 200 ila bin 500 gençlerimizi düşünürken metrekare açık saha alanı anda 150 öğrenci yüzme 
önceleyen Selçuklu yatırımı daha hızlı bir arasında sporcu merkezi - çevreye ve doğaya karşı bulunan Sporcu Seçme ve eğitimi alabilecek. Diğer 
Belediyesi'nin bu alandaki şekilde inşa ettiklerine mizden yararlanabilecek. duyarlı tesisler üretmeye Yetiştirme Merkezi'nde, 25 salonlarda da antrenman 
en büyük yatırımlarından vurgu yapan Selçuklu Olimpiyat hedefi ile ayrıca dikkat ediyoruz. Bu metreye 35 metre ve 25 süresine bağlı olarak her 
bir tanesi olan Sporcu Belediye Başkanı Ahmet çıktığımız bu yolda bizim sebeple tesisimiz  gençleri metreye 12,5 metre birinde 20 sporcu aynı anda 
Seçme  ve Yetiştirme Pekyatırmacı: “Geleceği - isteğimiz spora olan ilgiyi mizin  yeteneklerini ebatlarında 2 adet yüzme olmak üzere en az 200 
Merkezi'nin yapımı hızlı miz olan gençlere ve arttırmak, daha fazla sayıda keşfetmelerine imkan havuzu, hentbol ölçeğinde sporcu eğitim faaliyetlerini 
bir şekilde devam ediyor. çocuklarımıza yatırım gencimizin, çocuğumuzun sağlarken  Türkiye'nin ilk kapalı spor salonu, karate, gerçekleştirebilecek. 
Şu ana kadar % 25'i yapmaya devam ediyoruz.  spor yapmasını sağlamak Yeşil Sertifikalı (LEED) judo, jimnastik, masa Atletizm sahasında da aynı 
tamamlanan tesis hizmete Bu çerçevede ve bununla birlikte de Sporcu Yetiştirme Merkezi tenisi, güreş, satranç, anda 150 sporcu rahatlıkla 
girdiğinde spor camiasına projelendirilen ve uygulayacağımız ölçme ve olacak. Ayrıca merkez tekvando, wushu, kickboks aktivite yapabilecek.
çok önemli bir altyapı Konya'nın ilk, Türkiye'nin değerlendirme programları kendi enerjisinin yüzde ve okçuluk branşlarına SERDAR YAVUZ  

KARATAY BELEDİYESİ'NDEN 
6O MİLYONLUK YENİ OKUL
KARATAY BELEDİYESİ OSMAN BENLİLER İLKOKULU'NUN YAPIMI TAMAMLANDI 
24 DERSLİKLİ OKUL AÇILIŞ İÇİN ARTIK GÜN SAYIYOR

HASAN KILCA: EĞİTİMDE DE ÖNCÜ BİR BELEDİYEYİZ

Türkiye'de birçok ilke sahip SPORCU SEÇME VE YETİŞTİRME MERKEZİ 

YÜKSELMEYE DEVAM EDİYOR
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